támogatás) formájában történő 
társfinanszírozása, az alábbiak szerint:

Forrás Összeg (euró) %

1. Uniós támogatás 
(Főszerződés szerint)

182 480,00
80,00

azaz cgyszáznyolcvankcttőezcr-négyszáznyolcvan euró

2.1.

N
em

ze
ti fo

rr
ás

Hazai 
társfinanszírozás 
(támogatás)

34 215,00
15,00

azaz harmincnégyezer-kettőszáztizenöt euró

2.2. Saját forrás 
(„Public”)

11 405,00
5,00

azaz tizenegyezer-négyszázöt euró

2.3. Saját forrás 
(„Private”)

0,00
0,00

azaz nulla euró

Elszámolható költségek 
összesen

228 100,00
100,00

azaz kettőszázhuszonnyolcezer-egyszáz euró

Tekintettel arra, hogy a projekt megvalósítása során csekély összegű támogatással érintett tevékenységek 
kerültek jóváhagyásra, a Partner a jelen Szerződés megkötéséhez benyújtott, napon megtett nyilatkozata 
alapján Magyarországról .... EUR csekély összegű támogatásban részesült a jelen pénzügyi évben és az